請求日　　　　　年　　月　　日

小田急不動産株式会社　御中

１．開示等対象者
性別

✓をお願いいたします。

①または②により、ご本人確認をさせていただきます。　　　※チェックを入れたものを同封してください。

①以下のいずれかの書類（写真つきで有効期間内のもの）のコピー

　□運転免許証　　□旅券（パスポート）　　□マイナンバーカード*　　□その他（　　　　　　　　　　　　　 ）

　 * マイナンバーカードは付属のカードケースに入れたまま表面のみコピーしてください。

②以下のいずれか２つの書類（有効期間内のもの）

　□健康保険等の被保険者証のコピー　　□国民年金手帳のコピー

　□印鑑登録証明書（発行日より３ヶ月以内のもの）

　□住民票写し（マイナンバー記載なし・発行日より３ヶ月以内のもの）　□その他（　　　　　　　　　　　　）

２．開示等請求者　（開示等対象者ご本人の方は記載不要です）
性別

✓をお願いいたします。

①または②により、ご本人確認をさせていただきます。　　　※チェックを入れたものを同封してください。

①以下のいずれかの書類（写真つきで有効期間内のもの）のコピー

　□運転免許証　　□旅券（パスポート）　　□マイナンバーカード*　　□その他（　　　　　　　　　　　　　 ）

　 * マイナンバーカードは付属のカードケースに入れたまま表面のみコピーしてください。

②以下のいずれか２つの書類（有効期間内のもの）

　□健康保険等の被保険者証のコピー　　□国民年金手帳のコピー

　□印鑑登録証明書（発行日より３ヶ月以内のもの）

　□住民票写し（マイナンバー記載なし・発行日より３ヶ月以内のもの）　□その他（　　　　　　　　　　　　）

個人情報開示等請求書

✓をお願いいたします。
　□親権者　□後見人　□その他の代理人（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご本人との関係を
証明する書類

個人情報提供機会

氏名 　　　　年　　　月　　　日
男　・　女

現住所
〒　　　　　－

電話番号 （　　　　　）　　　　　－

貴社が保有する個人情報について、以下のとおり開示等を請求いたします。

フリガナ

本人氏名 　　　　年　　　月　　　日

現住所
〒　　　　　－

電話番号 （　　　　　）　　　　　－

生年月日
男　・　女

生年月日

ご本人との関係

開示等請求者の
本人確認書類

その他（前住所、旧姓がある場合は、ご記入ください。）

✓をお願いいたします。
　□戸籍謄本（戸籍全部事項証明書）もしくは住民票写し（マイナンバーの記載ないもの）
　※いずれも交付日から３ヶ月以内のもの。
　□裁判所の選任決定書（写し）
　□代理人であることがわかる委任状（ご本人様による押印と印鑑登録証明書添付）

フリガナ

本人確認書類

個人情報を提供いただいた機会（ご利用いただいた弊社サービス）に✓をお願いいたします。
　□分譲物件取引　　□売買仲介・賃貸仲介取引　　　□賃貸取引
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．請求内容
□開示等（利用目的の通知 ・ 開示）
□訂正等（訂正 ・ 追加 ・ 削除）
□利用停止等（利用の停止 ・ 消去 ・ 第三者への提供の停止）

４．回答方法
□電磁的記録（メール）
□書面の交付（郵送）

５．手数料等
 開示等（利用目的の通知・開示）をご請求の場合は、手数料として1,000円を頂戴いたします。
 「個人情報開示等請求書」をご送付の際に、次の振込先まで手数料をお支払いください。
 なお、郵送にて回答をご希望の場合は、当該手数料に加え、郵送料として624円
 （内訳：定形84円、書留435円、本人限定受取郵便105円）を加算した額1,624円をお支払いください。

銀行名：横浜銀行 新宿支店
種類・番号：（普通）１３１９５５５
名義：小田急不動産株式会社

会社記入欄

2022年12月01日改訂

請求事項

具体的内容

①本人確認方法　②代理人確認方法　③その他

指定方法

お振込先